
 

 

Sayfa 1 

Dekanımız Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu MD Magazin Dergisi'ne Fakültemizi 
Tanıttı 

Her ay bir Eczacılık Fakültesinin tanıtıldığı Duygu Karadeniz'in Genel 

Yayın Yönetmenliğini yaptığı MD Magazin Dergisi'nde Dekanımız 

Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakül-

tesini tanıttı. 
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Fakültemiz Dekanlık Yönetimi Ümraniye Belediyesini Ziyaret Etti  

Dekanımız Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu ve 

Dekan Yardıcımız Dr.Öğr. Üyesi Muhammet 

Emin Çam Ümraniye Belediye'sini ziyaret 

ederek Ümraniye Belediye Başkanı Sayın İs-

met Yıldırım ve Belediye Başkan Yardımcısı 

Sayın Yavuz Selim Tuncer ile yapılabilecek 

ortak projeler hakkında görüş alış verişinde 

bulundular. Ayrıca öğrenci kulüplerimizden 

alınan proje fikirleri de yapılan toplantı kapsa-

mında görüşüldü. En kısa sürede projelerin 

başlanması ve yapılacak olan işbirliklerinin 

çok daha ileriye taşınması konusunda mutabakata varıldı. Sayın belediye başkanımız ve yardımcısına mi-

safirperverlikleri ve destekleri için teşekkür ederiz.  



 

 

Sayfa 2 

Marmara Üniversitesi Türkiye ve Polonya İkili İş Birliği Projesi TÜBİTAK 
tarafından desteklenmeye hak kazandı  

Marmara Üniversitesi Nanoteknoloji ve Biyomalzemeler Uygulama ve Araştırma Merkezi (NBUAM) yü-

rütücülüğünde, Marmara Üniversitesi Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı'ndan Prof. Dr. Gülgün Tı-

naz, Farmakoloji Anabilim Dalı'ndan Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Emin Çam ve Biyokimya Anabilim Da-

lın'ndan Doç.Dr. Özlem Bingöl Özakpınar'ın araştırmacı olarak yer aldığı Varşova Teknoloji Üniversitesi 

Ulusal Araştırma ve Geliştirme Merkezi (NCBR) ile hazırlanan "Kornea perforasyonu kaynaklı ikincil 

kornea enfeksiyonlarının tedavisi için çok tabakalı yamaların tasarımı ve üretimi" başlıklı proje 2549 TÜ-

BİTAK İkili İşbirliği Programı kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır. 

Biyolojik faktörlerin kornea perforasyon bölgesine lokalize ve kontrollü olarak verilmesine olanak tanıyan 

hibrit çok katmanlı geçici yamaların geliştirilmesine ilişkin bu proje; doku mühendisliği uygulamaları için 

biyomalzemelerin tasarımı ve üretimi alanında disiplinler arası bilgi ve deneyim ile geliştirilmiştir. Üreti-

lecek olan yamanın; biyolojik olarak uyumlu ve parçalanabilir polimerik nanofibröz ve hidrojel katmanlar-

dan oluşması ve bu katmanlara ilaç yüklenerek kontrollü bir şekilde salım göstermesi sağlanacaktır. Öneri-

len bu çok katmanlı yamanın kısa ömrü boyunca korneanın damarlanması, bakteri ve mantar enfeksiyonla-

rını ise önlemesi beklenmektedir. 

Projede yer alan tüm öğretim üyelerimizi tebrik eder ve başarılarının devamını dileriz. 
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Sayfa 3 

Dekan Yardımcımız Dr.Öğr. Üyesi Muhammet Emin Çam'ın uluslararası yayın 
başarısı 

Dekan Yardımcımız Dr.Öğr. Üyesi Muhammet Emin Çam'ın ortak yazar olarak yer aldığı, Marmara Üni-

versitesi-University College London işbirliğinde hazırlanan, 2019 Aralık ayında Applied Physics Reviews 

dergisinde yayınlanan ve editörler tarafından "Featured (Öne Çıkan)" olarak seçilen "Experimental and 

theoretical investigation of the fluid behavior during polymeric fiber formation with and without pressure" 

başlıklı orjinal araştırma makalesi 9 ay içerisinde 40 atıf almış ve derginin 2019 yılı Etki Değeri (Impact 

Factor) 17.054 olarak duyurulmuştur. Öğretim üyemizi ve yayında yer alan diğer araştırmacılar Hussain 

Alenezi ve Prof. Mohan Ediresinghe'yi tebrik ederiz. İlgili yayına ve yayınla ilgili websitelerinde çıkan 

haberlere aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz: 

  

https://aip.scitation.org/doi/full/10.1063/1.5110965 

https://publishing.aip.org/publications/latest-content/creating-miracles-with-polymeric-fibers/ 

https://products.aip.org/apr/media/?

utm_source=Scitation&utm_medium=Display&utm_campaign=Firstarticles&utm_term=August&utm_co

ntent=firstarticles 

https://phys.org/news/2019-10-fabrication-polymeric-fibers-advanced-health.html 

https://www.sciencedaily.com/releases/2019/10/191015131616.htm 

https://www.eurekalert.org/multimedia/pub/213920.php 
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Sayfa 4 

Berko İlaç Genel Müdürü Barış Özyurtlu ve Pazarlama Müdürü Savaş Duman 
fakültemiz dekanlığını ziyarette bulundular  

 

Berko İlaç Genel Müdürü Barış Özyurtlu ve Pazarlama Müdürü Savaş 

Duman fakültemiz dekanlığını ziyarette bulundular. İkili işbirliklerinin 

görüşüldüğü toplantıda en kısa sürede ortak çalışmaların planlanması-

na karar verildi. 
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PLOSBiology dergisinde yayımlanan makalede, yüksek H-indeksine sahip bilim 
insanları Arasında fakültemiz öğretim üyeleri de yer aldı  

PLOSBiology dergisinde yayımlanan "Updated science-wide author database of standardized citation indi-

cators" başlıklı makalede yüksek h-indeksine sahip bilim insanları arasında yer alan emekli öğretim üyele-

ri Prof.Dr. Sevim Rollas ve Prof.Dr. Jülide Akbuğa’yı, Farmakoloji anabilim dalı öğretim üyesi Prof.Dr. 

Göksel Şener ve Farmasötik Kimya anabilim dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Ş. Güniz Küçükgüzel’i  tebrik 

ederiz.   

 

Öğretim Üyemiz Prof.Dr. Şükriye Güniz Küçükgüzel Yılın Yenilikçi Eczacısı 
Ödülü'ne layık görüldü 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof.Dr. Şükriye Güniz Küçükgüzel 18 Ara-

lık 2020 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleşen törenle, Doktorclub Awards 

2020 adlı ödül organizasyonunda Yılın Sağlık Profesyoneli Ödülleri - Yılın 

Yenilikçi Eczacısı dalında finalist olduğu "Prostat Kanseri Tedavisi İçin Yeni 

Nesil Sentetik Ajanların Geliştirilmesi" konulu çalışması ile ödüle layık gö-

rülmüştür. Öğretim üyemizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 



 

 

Sayfa 5 
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Dekanlık Yönetimi ve Öğrenci Kulüpleri Aylık Toplantımız Gerçekleştirildi  

Öğrenci kulüplerimiz ile bir araya geldiğimiz aylık toplantılarımızdan ikincisini 28 Aralık 2020 Pazartesi 

günü gerçekleştirdik. Fakülte dekanımız Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu, dekan yardımcımız Doç.Dr. Esra 

Tatar, Farmakademi Kulüp Başkanı Kemal Kale, Marmara Eczacılık Kulübü Başkanı Özge Sıla Şinik, 

MUPSA Başkanı Hilal Birinci ve Girişimci Eczacılar Topluluğu Başkanı Hilal Duran'ın katılmış olduğu 

toplantıda çevrimiçi etkinlik süreçleri konuşuldu. 

Öğretim üyemiz Prof.Dr. Şermin Savaş Tetik'in Yani Kitabı  

 

Biyokimya Anabilim Dalı Öğretim üyemiz Prof.Dr. Şermin Savaş 

Tetik’i "Sağlıklı Günler-Sağlıklı Yaşam İçin El Kitabı" başlıklı 

yeni çıkan kitabı için tebrik ederiz. 

MEK tarafından ''Temel Diksiyon Üzerine Bilgilendirme'' Konulu Etkinlik  

Marmara Eczacılık Kulübü Sosyal Etkinlik Koordinatörlüğü olarak eczacı-

ların hastalarla iletişimindeki en önemli faktörlerden biri olan diksiyonumu-

zu güçlendirmek adına ''Temel Diksiyon Üzerine Bilgilendirme'' konulu bir 

etkinlik gerçekleştirildi. Diksiyon, Etkili İletişim ve Beden Dili Eğitmeni 

Buse Coşkun Polat; kişisel gelişimde büyük rol oynayan diksiyon hakkında 

bilgi edindiğimiz, temel diksiyon becerilerini öğrenebildiğimiz bu etkinlikte 

11 Kasım Çarşamba günü 17.00'da bizlerle oldu. 



 

 

Sayfa 6 

MEK'le Eczacılıkta Uzmanlık 

Marmara Eczacılık Kulübü Eğitim Proje Koordinatörlüğü 

olarak ''MEK'le Eczacılıkta Uzmanlık'' etkinliğimiz 20 Kasım 

Cuma 20.00'da Zoom'da gerçekleştirildi. Klinik eczacılığın ne 

olduğu, klinik eczacılığın geleceğinde nasıl bir sistem düşü-

nüldüğü, pandemi döneminde klinik eczacıların yeri ve öne-

mi, yurtdışında klinik eczacılık nasıl uygulanmakta,EUS kon-

tenjanı ve yeterliliği, fitofarmasinin ne olduğu , pandemi dö-

neminde yan etkilerinden ötürü kullanımı durdurulan ilaçlar 

hakkındaki yorumları ve daha fazlası hakkında bilgilendirildi-

ğimiz etkinliğimizde; Prof.Dr. Mesut Sancar'la birlikte 

Arş.Gör. (EUS) Betül Özgan, Arş.Gör. (EUS) Yasir Demirci, 

Arş.Gör. (EUS) Duygu Ünder, Arş.Gör. (EUS) Enes İlerler  bizlerle oldu. 
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Fakültemiz Öğrenci Kulübü FarmAkademi Tarafından 19 Kasım Perşembe 
Günü Klinik Aromaterapi Etkinliği Gerçekleştirildi  

Fakültemiz öğrenci kulübü FarmAkademi tarafından 19 Kasım Perşembe günü saat 19.00-20.30 saatleri 

arasında GoToWebinar platformu üzerinden Klinik Aromaterapi etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte klinik 

aromaterapinin ülkemizdeki öncüsü Ecz. Aslı Yazıcıoğlu bizlere klinik aromaterapinin ne olduğunu, nasıl 

uygulandığını, geleneksel ve tamamlayıcı tedaviler içindeki yerini anlattı. Kurucusu olduğu "Klinik Aro-

materapi ve İyi Yaşam" alanlarında güncel, bilimsel, uygulamalı bir eğitim ve araştırma platformu olan 

Platform Essencia'da sertifikalı "Aromaterapi'ye Giriş" eğitiminde bizlere büyük bir indirim fırsatı sağladı. 

Etkinlik sonrasında katılımcılara klinik aromaterapi hakkında yararlanabilecekleri bilgilendirici öneriler 

mail atıldı. 



 

 

Sayfa 7 

Öğrenci kulüplerimiz Dekanımız Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu'na Hayırlı 
Olsun Ziyaretinde Bulundular 

Öğrenci kulüplerimizden MUPSA Başkanı Hilal Birinci, FarmAkademi başkanı Kemal Kale ve kulüp da-

nışmanı Prof.Dr. Mesut Sancar ile kulüplerimizin değerli temsilcileri Dekanımız Prof.Dr. Hatice Kübra 

Elçioğlu'nu makamında ziyaret ettiler. Pandemi nedeniyle ziyarette bulunamayan Marmara Eczacılık Ku-

lübü Başkanı Özge Sıla Işık'da hayırlı olsun dileklerini iletti. Ayrıca, kulüp başkanlarımızla Dekanımız ve 

Dekan Yardımcılarımızın katıldığı ve online olarak gerçekleştirilen toplantımızda gerçekleştirilmesi plan-

lanan projelerle ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. Dekanımız kulüplerimizin desteklenmesi için tüm gü-

cümüzle her zaman yanlarında olunacağını ifade ettiler. Kulüp başkanlarımıza ve değerli temsilcilerine 

ziyaretleri için teşekkür ederiz.  

Kasım 2020 – Aralık 2020 Sayısı, No: 39 

M . Ü .  E C Z A C I L I K  F A K Ü L T E S İ  H A B E R  B Ü L T E N İ  

Fakültemizden Haberler 

http://eczacilik.marmara.edu.tr 

Türk Eczacılar Birliği Gençlik Komisyonu Uluslararası İlişkiler Fakülte 
Koordinatörü Seçimi 

Türk Eczacılar Birliği Gençlik Komisyonu 

Uluslararası İlişkiler Fakülte Koordinatörü'nün 

seçilmesi için Dekanımız Prof.Dr. Hatice Küb-

ra Elçioğlu ve Dekan Yardımcımız Doç.Dr. 

Esra Tatar tarafından yapılan mülakata 5.sınıf 

öğrencilerimiz Sümeyye Kavak ve İlkay Me-

miç, 4.sınıf öğrencilerimiz Sena Nur Şahin ve 

Aysu Sökmen ve 2.sınıf öğrencimiz Eyyüp Iş-

kın katıldılar. Türk Eczacılar Birliği Gençlik 

Komisyonu Uluslararası İlişkiler Fakülte Koordinatörümüz İlkay Memiç’e yeni görevinde başarılar dile-

riz. 



 

 

Sayfa 8 

Fakültemiz Öğrenci Kulübü FarmAkademi Tarafından Bir Film Yorumlama 
Etkinliği Olan CINEAKADEMİ'nin İkincisi Gerçekleştirildi.  

Fakültemiz öğrenci kulübü FarmAkademi tarafından 20 Aralık Pazar günü saat 20.00'de Zoom üzerinden 

bir film yorumlama etkinliği olan CINEAKADEMİ'nin ikincisi gerçekleştirildi. 25 Kasım Kadına Yönelik 

Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde duyurulan ve bu gün için seçilen North Country (Tek Başı-

na) filmi Ecz. Aylin Acar Sancar hocamızın moderatörlüğünde yorumlandı. Cinsiyet ayrımcılığı ve kadına  

yönelik her türlü şiddet konuşuldu. 
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Girişimci Eczacılar Topluluğu (GET) tarafından Eczacı Hande Nur Güler ile 
"İlaç Sektöründe Eczacı olmak ve Spor Eczacılığı" Konulu Etkinlik  

Girişimci Eczacılar Topluluğu (GET) tarafından 16 Aralık 2020 20.30'da 

Eczacı Hande Nur Güler ile "İlaç Sektöründe Eczacı olmak ve Spor Ecza-

cılığı" konulu etkinlik düzenlenmiştir. Eczacı Hande Nur Güler Farmako-

vijilans ve Ruhsatlandırma departmanlarındaki tecrübelerini öğrencilere 

aktarırken ayrıca spor eczacılığı, aromaterapi, homeopati, fonksiyonel tıp 

gibi konularda öğrencilerin sorularını yanıtlamıştır. Kendisine aktardığı 

bilgilerden dolayı teşekkür ederiz. Etkinliği düzenlemesinden ötürü Kulüp 

başkanı Hilal Duran'a, moderatörlüğünden ötürü Genel Kurul üyesi Ebru 

Kaçar'a ve emeği geçen tüm ekip üyelerine teşekkür ederiz.  



 

 

Sayfa 9 

Girişimci Eczacılar Topluluğu (GET) Tarafından ''Makale Günleri'' Etkinliği 
Düzenlendi 

Girişimci Eczacılar Topluluğu (GET) tarafından düzenlenen eğitim organizasyonları kapsamında ‘’Makale 

Günleri’’ serisinin ilk ayağı 24 Kasım 2020 tarihinde gerçekleştirildi. Eczacılık fakültesi öğretim üyesi 

Doç. Dr. Sevgi Karakuş liderliğinde akademik araştırma teknikleri, derleme türleri ve yazımı, kariyer ba-

samaklarında hazırlayacağımız makale ve derlemelerin hangi niteliklere sahip olması gerektiği online or-

tamdaki sunum, örnek ve canlı uygulamalarla anlatıldı. Kendisine bizlere verdiği bu destekten ötürü teşek-

kür ederiz. Genel kurul üyesi Halime Hazırlar ve Simge Ayyıldız'a, kulüp başkan yardımcısı Zeynep Ni-

han Şekeroğlu'na organizasyonu düzenlemelerinden ötürü teşekkür ederiz. Ayrıca yayın moderatörü ve 

kulüp başkanı Hilal Duran'a, emeği geçen tüm ekip üyelerine teşekkür ederiz.  
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MEK'le Nefes Terapisi 

 

Marmara Eczacılık Kulübü Sosyal Etkinlik Koordinatörlüğü olarak hem 

güz dönemi vizeleri öncesi stres azaltan hem de yeni yıla geçerken enerji 

yükselten etkinliklerimizden ilkini gerçekleştirmiş olduk. Nevşah Fidan 

Karamehmet ile BreathHub uygulaması sponsorluğuyla gerçekleştirdiği-

miz çekilişli BreathHub uygulaması bir aylık premium üyelik kazanım-

lı  etkinliğimiz 18 Kasım Çarşamba 20.00 Zoom'da gerçekleştirildi. 



 

 

Sayfa 10 

MUPSA-MUPSAlive Serisinin 3. Yayınına, Tiyrus Koku Uygarlığı Kurucusu ve 
Dünyanın Sayılı Koku Uzmanları Arasında Bulunan Bihter Türkan Ergül 

Konuk Oldu 

MUPSAlive serisinin 3. yayınına 16 Kasım 2020 tarihinde, saat 21.00’da Tiyrus Koku Uygarlığı Kurucu-

su ve dünyanın sayılı koku uzmanları arasında bulunan Bihter Türkan ERGÜL konuk olmuştur.   İnstag-

ramda gerçekleştirilen yayında; Eczacıların koku ve parfüm sektöründeki yeri, koku uzmanlığı ve parfüm 

tasarımı için alınabilecek eğitimler, doğru parfüm seçimi ve kişiye özel parfüm tasarımı ve kokunun haya-

tımızdaki yeri gibi birçok konu konuşulmuştur. Ayrıca yayına katılanlar arasından çekilişle belirlenen 2 

kişiye Bihter Türkan ERGÜL tarafından Çiçek Sularının Şifası ve Koku Frekanslarının İyileştirici Özellik-

leri konulu eğitimler verilmiştir. 
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MEK'le ''Dünyada Yükselen Trend: İntegratif   Eczacılık” 

Marmara Eczacılık Kulübü Eğitim ve Proje Koordinatörlüğü ola-

rak  “Dünyada yükselen trend: İntegratif  Eczacılık” nedir, neyi amaç-

lar; @mekulubu instagram hesabımızdaki hikayemizden sizin seçtiği-

niz en çok merak edilen ülkelerdeki eczacılık sisteminin işleyişi; son 

günlerde gündemden düşmeyen marketlerde eczane ürünlerinin satıl-

masının sakıncaları gibi birçok konuyu açıkladığımız bu etkinliğimiz-

de; Eczacı Ayşe ARIK 16 Kasım Pazartesi 20.00 Zoom'da bizlerle be-

raber oldu. 



 

 

Sayfa 11 

Fakültemiz Öğrenci Kulübü Farmakademi Tarafından "Endüstri 360°" İsimli 
Bir Etkinlik Serisi Yapıldı 

Fakültemiz öğrenci kulübü FarmAkademi tarafından endüstri eczacılığını her yönüyle tanımak adına fa-

kültemiz mezunlarının konuşmacı olduğu Endüstri 360° isimli bir etkinlik serisi yapıldı. Etkinlik serisi üç 

yayın olarak Instagram üzerinden gerçekleştirildi. 6 Kasım 2020'de iki kısım olarak yapılan canlı yayında 

Pazar Erişim Departmanı ve Pazarlama Departmanı tanıtıldı. Saat 20.00'deki ilk kısımda Novartis Türkiye 

Pazar Erişim Yöneticisi Ecz. Burcu Şahin Yarcı, saat 21.00'deki ikinci kısımda ise Abdi İbrahim Tanıtım 

Temsilcisi Ecz. Ekin Durgun bizlerleydi. 9 Kasım 2020'deki ikinci canlı yayın da iki kısım olarak yapıldı, 

Medikal Departman ve Farmakovijilans Birimi tanıtıldı. Saat 20.00'deki ilk kısımda Takeda Türkiye Saha 

Medikal Müdürü Ecz. İrem Mert, saat 21.00'deki ikinci kısımda ise Sanofi Türkiye Farmakovijilans Uz-

manı Ecz. Aslıhan Çetin etkinliğimize katıldı. 13 Kasım 2020'deki son canlı yayında ise Ruhsatlandırma 

Departmanı tanıtıldı ve saat 20.00'de Pfizer Türkiye Ruhsatlandırma Uzmanı Ecz. Zeynep Uğurlu konuğu-

muzdu. Her canlı yayın sonunda English Couincil isimli İngilizce kursundan indirim çekilişi yapıldı ve 3 

katılımcıya indirim hakkı verildi. Bu çekilişe ek olarak son canlı yayında 2 katılımcıya kendi tercih ettikle-

ri Endüstri 360° konuşmacılarından 2 saatlik mentorluk görüşmesi hakkı verilen bir çekiliş daha yapıldı.  
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MUPSA-MUPSAlive Serisinin 2. Yayını Balparmak Ar-Ge Ve Kalite Direktörü 

Aynı Zamanda Ulusal ve Uluslararası (ISO) Bal ve Arı Ürünleri Komisyon 

Üyesi Olan Dr. Emel Damarlı ile Gerçekleştirildi  

MUPSAlive serisinin 2. Yayını 11 Kasım 2020 tari-

hinde, saat 21.00’da gerçekleştirilmiştir. Yayın ko-

nuğu, Balparmak Ar-Ge ve Kalite Direktörü aynı 

zamanda Ulusal ve Uluslararası (ISO) Bal ve Arı 

Ürünleri Komisyon Üyesi olan Dr. Emel DAMAR-

LI olmuştur. İnstagram üzerinden gerçekleştirilen 

yayında; Apiterapi ve Propolis hakkında doğru bili-

nen yanlışlar, apiterapi ürünleri ve faydaları ve 

de  apiterapi ar-ge çalışmaları üzerine konuşulmuş-

tur ve merak edilen tüm sorular yayın esnasında ce-

vaplandırılmıştır. Yayına katılanlar arasından çekilişle belirlenen 5 kişiye propolisli paket hediye edilmiş-

tir. 

MUPSA-MUPSAlive  Serisinin 4. Yayına 23 Kasım 2020 Tarihinde, Serbest 
Eczacı "Sosyal Eczacı" Ecz. Gamze Yüksel Konuk Oldu  

MUPSAlive  serisinin 4.yayını 23 Kasım 2020 tarihinde, 

saat 21.00’da mupsaonline instagram hesabında gerçek-

leştirilmiştir. Yayına Serbest Eczacı "Sosyal Eczacı" Ecz. 

Gamze YÜKSEL konuk olmuştur. 2016 yılında Yeditepe 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesinden dereceyle mezun 

olan Ecz. Gamze YÜKSEL, bitirme tezini toksikoloji 

alanında tamamlamış ve TÜBİTAK bursu almıştır. Ya-

yında eczacılık ve dermokozmetik, sosyal eczacı'nın or-

taya çıkışı,  akılcı cilt bakımı nedir, nasıl olmalıdır, der-

mokozmetik ürün tercihleri nasıl yapılmalıdır gibi çeşitli konular konuşulmuştur. 

Bu bülten  kurum içi  iletişim ağının geliştirilmesi amacıyla hazırlanmıştır.  

Sonraki sayılarda yer almasını istediğiniz haber ve duyurularınızı  pharmacy@marmara.edu.tr’ a iletebilirsiniz.    
 


